（表）

様式第１号（第５条第１項）

                               令和７年 □月〇〇日

  四街道市長      様

四街道市環境アクションポイント事業申請書兼実施報告書

  環境アクションを実施したため、四街道市環境アクションポイント事業実施要綱

第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１．申請者

住  所 四街道市四街道１丁目〇番△号

氏  名 四街道 一郎

電話番号 ０４３-４２１-２１１１

２．世帯状況

 氏 名

申 請 者 「１．申請者」のとおり

同一世帯員

四街道 花子

四街道 さくら

同 意 書 兼 宣 誓 書
 私は、この申請に係る審査に際し、私と私の世帯に関する住民票関係情報、地方税関
係情報を市の職員が確認することに同意します。
 また、私と私の世帯に四街道市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等に
該当する者がいないことを誓います。

                     氏名 四街道 一郎

３．実施した環境アクション（該当するものすべてに☑）

 環境アクション 付与ポイント

☑ 電気の削減 ※詳細は「５.実施概要」のとおり     ５００ポイント

☑ ガスの削減 ※詳細は「５.実施概要」のとおり     １５００ポイント

☑ みどりのカーテンの設置     ５００ポイント

☑ 宅配ボックスの購入・設置     １０００ポイント

  合計   ３５００ポイント

４．交付方法

☑ 窓口交付

交付の準備ができましたら、「１．申請者情報」の電話番号に

御連絡します。

※御連絡が着かない場合は郵送での交付になります。

□ 郵送交付 「１．申請者情報」の住所に簡易書留で郵送します。

（裏）

５．実施概要

⑴電気の使用量削減（削減率＝ ２ ％）        （ ５００ ポイント）

対象月
本年度（令和７年度） 前年度（令和６年度）

使用日数 使用量 使用日数 使用量

９月分 ３０日 ３３８kWh ３０日 ３４３kWh

１０月分 ３１日 ３１６kWh ３１日 ３２７kWh

合計 ６１日 ６５４kWh ６１日 ６７０kWh

備考 電気の対象月は、本年度と前年度で同一の月で報告すること。

⑵ガスの使用量削減（削減率＝ ６ ％）        （ １５００ポイント）

対象月
本年度（令和７年度） 前年度（令和６年度）

使用日数 使用量 使用日数 使用量

１１月分 ３０日 ２７㎥ ３０日 ２９㎥

１２月分 ３１日 ２９．８㎥ ３１日 ３２㎥

合計 ６１日 ５６．８㎥ ６１日 ６１㎥

備考 ガスの対象月は、本年度と前年度で同一の月で報告すること。

６．添付書類

   添付書類一覧を確認の上、添付すること。

【添付書類一覧】（該当するものすべてに☑）

環境アクション 添付書類

電気の使用量削減

☑ Ｗｅｂ明細等を印刷したもの

□ 支払請求書の写し       のいずれか※

□ 検針票の写し

※契約者の名前・住所・使用年月・日数・使用量が記載

されたもので、本年度と前年度の内容が確認できるもの

ガスの使用量削減

☑ Ｗｅｂ明細等を印刷したもの

□ 支払請求書の写し       のいずれか※

□ 検針票の写し

※契約者の名前・住所・使用年月・日数・使用量が記載

されたもので、本年度と前年度の内容が確認できるもの

みどりのカーテンの設置 ☑ 設置状況がわかる写真

宅配ボックスの購入・設置

☑ 領収書等新規で購入したことが分かるもの

※購入者・購入日・購入品名が記載されたもの

☑ 設置状況がわかる写真